[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНИНСКОГО РАЙОНА  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                  от  18  апреля    2016 г                                                     № 84

О внесении изменений в постановление

Администрации  Красновского сельского     поселения

Краснинского        района     Смоленской  области

от 03.12.2015 г. №99
                         В соответствии с постановлением Администрации Красновского  сельского поселения от 12.11.2013 №101 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Красновского сельского поселения» и постановлением  Администрации Красновского  сельского поселения от 03.12.2015 № 97 «Об утверждении Перечня муниципальных программ на 2016 год по Красновскому сельскому поселению Краснинского района Смоленской области» Администрация Красновского  сельского поселения Краснинского района Смоленской области

постановляю:

1. Внести в муниципальную программу «Создание условий для эффективного управления муниципальным образованием   Красновского  сельского поселения Краснинского района Смоленской области» на 2016 год,утвержденную постановлением Администрации Красновского сельского поселения Краснинского района Смоленской области от 03.12.2015г.№ 99 «Об утверждении муниципальной программы «Создание условий для эффективного управления муниципальным образованием Красновского сельского поселения Краснинского района Смоленской области» на 2016 год  в редакции Постановлений № 52 от 16.03.2016 года) следующие изменения:

-  В паспорте муниципальной программы «Создание условий для эффективного управления муниципальным образованием Красновское сельское поселение Краснинского района Смоленской области» на 2016 год  в наименование подпрограмм муниципальной программы   внести следующие изменения:
 -Подпрограмма «Распоряжение объектами муниципальной собственности муниципального образования»

Основное мероприятие «Обеспечение распоряжением объектами муниципальной собственности муниципального образования»

Направления- Услуги по выполнению кадастровых работ по земельным участкам.

   -показатель «Объемы ассигнований муниципальной программы (по годам реализации и в разрезе источников финансирования ) изложить в следующей редакции:

	Объемы ассигнований муниципальной программы (по годам реализации)
	Общий объем ассигнований составляет 2039,0 тыс.рублей, в том числе :
 2016 год- 2039,0 тыс.рублей;

в том числе по источникам финансирования:

местный бюджет- 2039,0 тыс.рублей,

в том числе :
2016 год- 2039,0 тыс.рублей;

- В  перечне расходов муниципальной программы на «Создание условий для эффективного управления муниципальным образованием Красновского сельского поселения Краснинского района Смоленской области» на 2016 год изложить в следующей редакции:

	№

п/п
	Наименование статей расходов 2016 года
	 тыс.руб

	1.
	Оплата труда и начисления на оплату труда
	1248,0

	2.
	Приобретение материальных ценностей ( основные и материальные запасы)
	322,4

	3.
	Услуги связи
	37,0

	4.
	Транспортные услуги
	8,0

	5.
	Прочие услуги и расходы
	307,1

	6.
	Расходы на выплаты  пенсий за выслугу лет лицам, замещающим муниципальные должности и должности муниципальной службы
	114,5

	7.
	Услуги по выполнению кадастровых работ по земельным участкам
	2,0

	Итого
	2039,00

Глава муниципального образования
Красновского сельского поселения

Краснинского района Смоленской области                      С.В.Листопадов